

Varsinais-Suomen Ajoharjoittelurata Oy:n yhtiökokous

Kaupunginhallitus 15.03.2023 § 99
186/00.04.02/2023

Valmistelija Hallintojohtaja Jaana Hölsö p. 02 474 5210
Lisätietoja antaa Kaupunginjohtaja Jari Jussinmäki, puh. 02 474 5300

Varsinais-Suomen Ajoharjoittelurata Oy:n varsinainen yhtiökokous pidetään torstaina 30.3.2022 klo 15.00 kaupungintalolla, kaupunginhallituksen kokoustilassa.

Esityslistan sähköisenä oheismateriaalina yhtiökokouskutsu ja muu aineisto.

Kaupungin edustajat Ajoharjoitteluradan hallituksessa ovat olleet Mikko Lindberg, Rauno Berg, Reijo Hallisto ja Tapani Salo. Mikko Lindberg on toiminut hallituksen puheenjohtajana. Lisäksi hallituksessa on edustajat Liedon ja Salon kaupungeista.

Kaupunginhallitus valitsi 1.9.2021 kokouksessaan yhtiökokousedustajaksi Sari Mäkiön toimikaudekseen.

Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jussinmäki Jari

Päätösehdotus: Kaupunginhallitus toteaa ohjeenaan yhtiökokousedustajalle, että yhtiön hallituksen esitykset yhtiökokoukselle voidaan hyväksyä.

Päätös: Keskustelun aikana jäsen Ilola ehdotti jäsen Tuomisen kannattamana, että kaupunginhallitus antaa yhtiökokousedustajalle ohjeen, että yhtiön hallitukselle ei myönnetä tili- ja vastuuvapautta ja selvitetään yhtiön irtaimistokaupat, muilta osin hallituksen esitykset yhtiökokoukselle voidaan hyväksyä.

Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja totesi, että koska kaupunginjohtajan ehdotusta vastaan on tehty kannatettu muutosehdotus, asiasta on äänestettävä.

Puheenjohtaja esitti, että suoritetaan kaupunginjohtajan esityksen ja jäsen Ilolan kannatetun esityksen kesken äänestys. Ne jäsenet, jotka kannattavat kaupunginjohtajan ehdotuksen hyväksymistä äänestävät "jaa" ja ne jäsenet, jotka kannattavat jäsen Ilolan esityksen hyväksymistä äänestävät "ei". Kaupunginhallitus hyväksyi puheenjohtajan selostuksen ehdotuksista ja äänestysesityksen.

Suoritettussa äänestyksessä annettiin neljä "Jaa"-ääntä (jäsenet Hyssälä, Nieminen, Reponen ja varajäsen Kuosmanen) ja kuusi "Ei"-ääntä (jäsenet Ilola, Tuominen, Virta, varajäsenet Särvä ja Murto sekä puheenjohtaja Kaarlela). Puheenjohtaja totesi kaupunginhallituksen päättäneen äänin 4- 6 jäsen Ilolan ehdotuksen mukaisesti.

Kaupunginjohtaja Jussinmäki ilmoitti eriävän mielipiteen.

